VELES AGRO

Semanatoare pentru plante paioase pe discuri

Latime de lucru (m)

Greutate (kg)

Latime de transport (m)

Numar discuri (buc)

Distanta intre randuri (cm)
Presiunea pe sol a brazdarului (kg)
Capacitate buncar seminte (L)
Capacitate buncar ingrasaminte (L)
Adancime de insdméantare (mm)
Norma de insimantare (kg/ha)
Productivitate (ha/h)

Puterea necesara a tractorului (Cp)

SZM NIKA 4 si SZM NIKA 6

4/6

2050/4300

2,5

26/39

15.24-17.00

80-120

910/1365

350/525

10-89

1.0-400

2.5-4.0/3,1-6,0

80-100/110-135

Semandtoarea Nika 4 are doud buncire mari — unul de 920 litri pentru seminte si altul de350 litri

pentru ingrdsaminte, ceea ce creeazd premisele pentru performante ridicate si reducerea costului incarcirii

suplimentare a plantatorului in timpul insamangarii. Mai mult, atunci cand se elimind partitia dintre

buncdre, capacitatea rezervorului de cereale creste la 1280 litri.

Semandtoarea poate fi ajustatd atat pentru vitezd micd de insamantare de 8 kg/ha, cat si o ratd

ridicatd de pand la

400 kg/ha, iar dacd se utilizeaza atasamentul mic de simantd se poate reduce cantitatea de seminte pand la

1 kg/ha.

Semanatoarea SPM VELES AGRO poate fi utilizatd in tehnologia de prelucrare a terenului MINI-TILL

sau NO-TILL, Pentru alte detalii va rugam sa ne contactati .




